medida que houver necessidade, durante o período de 12 
(doze) meses consecutivos. 

QUANTIDADE Conforme cláusula quarta da Minuta de Contrato (Anexo 02).
ESPECIFICAÇÃO DO 
OBJETO Conforme cláusula quarta da Minuta de Contrato (Anexo 02).

VALOR ESTIMADO DA 
AQUISIÇÃO R$ 25.620,00 (vinte e cinco mil, seiscentos e vinte reais) 

JUSTIFICATIVA 
Disponibilização de recurso para o atendimento das 
necessidades de execução de substituição das portas de 
boxes sanitários que apresentarem problemas. 

PRAZO PARA 
CONCLUSÃO DOS 
SERVIÇOS 

Até 15 (quinze) dias a contar do recebimento da ordem de